DECLARAÇÃO DE NÃO IMPUGNAÇÃO

EDITAL Nº 11, de 04 de setembro de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOR CADASTRO DE
RESERVA À COORDENAÇÃO GERAL E COORDENAÇÃO ADJUNTA DO

SISTEMA UAB – IF Sudeste MG.

PROCESSO Nº 23223.003337/2023-54

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para compor cadastro de
Reserva à Coordenação Geral e Coordenação Adjunta do Sistema UAB – IF
Sudeste MG, no uso das atribuições que lhes foram conferidas pela Portaria
GABREITOR/IFSUDMG nº 686, de 6 de setembro de 2024, informa que não houve
solicitação de impugnação do EDITAL nº 11, de 04 de setembro de 2024 | Processo
Seletivo Simplificado para Compor Cadastro de Reserva à Coordenação Geral e
Coordenação Adjunta do Sistema UAB – IF Sudeste MG.
.

Juiz de Fora, 09 de setembro de 2024.
Comissão de Seleção